1

令和４年度第３回大分市子ども・子育て会議 議事録

１．開催日時

   － （書面開催のため）

２．開催場所

   － （書面開催のため）

３．出席委員（書面による参加）

古賀 精治会長、仲嶺 まり子副会長、安東 正義委員、石川 照代委員、大津 康司委員、

垣迫 弘美委員、久保 隆委員、定宗 瑛子委員、清水 隆史委員、秦 昭二委員、

祐成 裕子委員、関口 功二委員、中島 英司委員、長田 教雄委員、平野 昌美委員、

平本 泉委員、渕野 二三世委員、増田 真由美委員、吉田 由花委員、吉野 奈子委員

４．傍聴者

   － （書面開催のため）

５．次第

議事

（１）大分市子ども・子育て会議の書面開催について

（２）特定教育・保育施設等の利用定員について

６．会議資料

資料①【議  事（２）】特定教育・保育施設等の利用定員について

資料②【議  事（２）】教育・保育施設の利用定員

資料③【議  事（２）】利用定員一覧（保育所）

７．議事概要

議事（１）大分市子ども・子育て会議の書面開催について

書面での開催 可：１７名  否：３名

大分市子ども・子育て会議条例第６条第３項の規定に基づき、書面開催とした。

議事（２）特定教育・保育施設等の利用定員について

＜主な意見等＞

７名の委員からご意見があった（別添資料「委員からのご意見」参照）。